
ГУБКИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ 
БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Губкин 

" О-? " M U Z f l m M * 2019 г. № 

О внесении изменения в 
постановление администрации 
Губкинского городского округа 
от 16 декабря 2014 года № 2840-па 

В целях реализации Федерального закона от 28 декабря 2003 года 
№ 442-ФЗ «Об основах социального обслуживания граждан в Российской 
Федерации», в соответствии с законом Белгородской области от 05 декабря 
2014 года № 321 «О регулировании отдельных вопросов организации 
социального обслуживания в Белгородской области», постановлениями 
Правительства Белгородской области от 22 сентября 2014 года № 353-пп 
«О формировании и ведении реестра поставщиков социальных услуг и регистра 
получателей социальных услуг», от 04 февраля 2019 года № 42-пп «О внесении 
изменений в некоторые постановления Правительства Белгородской области» 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести изменение в постановление администрации Губкинского 
городского округа от 16 декабря 2014 года № 2840-па «О реализации 
Федерального закона Российской Федерации от 28 декабря 2013 года № 442-ФЗ 
«Об основах социального обслуживания граждан в Российской Федерации»: 

а) пункт 1 постановления изложить в следующей редакции: 
«1. Определить управление социальной политики администрации 

Губкинского городского округа уполномоченным органом по ведению 
муниципального сегмента реестра поставщиков социальных услуг и регистра 
получателей социальных услуг, а также по размещению в Единой 
государственной информационной системе социального обеспечения 
информации о поставщиках социальных услуг, о получателях социальных 
услуг и о предоставлении им социальных услуг в соответствии с Федеральным 



2 

законом от 17 июля 1999 года № 178-ФЗ «О государственной социальной 
помощи» на территории Губкинского городского округа.». 

2. Опубликовать постановление в средствах массовой информации. 
3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя 

главы администрации Белоусова И.К. 

Глава администрации А.А. Кретов 


